
新会社「タカラテレシステムズ株式会社」設立のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、弊社はこの度、平成二十八年二月二日をもちまして、タカラベルモント株式会社に全株式を保有して
いただくことになり、タカラベルモントグループの一員として新たなる出発の第一歩を踏み出すこととなり
ましたので、ここにご報告申し上げます。
また、これに伴う新たな経営体制への移行として、弊社臨時株主総会におきまして下記の通り役員が選任
されましたので慎んでご報告申し上げます。
今後とも、社員一同業務に邁進し、お取引先の皆様の付託にお応えできますよう、努めてまいる所存でご
ざいます。

敬具

平成二十八年二月吉日
タカラテレシステムズ株式会社

代表取締役社長
須貝　辰生

【新会社の概要】
 1. 商 号 タカラテレシステムズ株式会社
 2. 事業内容 医療用診断装置、歯科用小型器械の企画、開発、製造、アフターサポート
 3. 所在地 大阪市中央区日本橋1-17-17 ピカソ日本一ビル8階
 4. 連絡先 代表電話 06-6567-8485
  FAX 06-6567-8486
 5. 資本金 5000万円
 6. 出 資 タカラベルモント株式会社 100%
 7. 設 立 2016年2月2日
 8. 業務開始 2016年2月2日
 9. 役員構成 代表取締役会長　吉川　秀隆
  代表取締役社長　須貝　辰生
  常務取締役　　　石田　茂樹
  取締役　　　　　北尾　昌也
  取締役　　　　　渡辺　玲二
  監査役　　　　　藤田　耕一

以上

皆様におかれましては従前にもましたご指導ご鞭撻を賜れば幸甚に存じます。


